	45202 Iberico cabecero frozen	Pagina nummer	1 van 3
		Status	Definitief
	DeRaza		Datum




Images are standard images and serve to illustrate. No rights can be derived from the images

General Information	
Product description	The Iberico cabecero frozen is a boneless item prepared from a boneless neck square cut chuck without the presa
Brand	DeRaza
Origin	Spain
Ingredients	100% pork
Pieces per bag	1 piece
Pieces per box	10 pieces
Storage	-18° C
Shelf life	2 years after production

Production process
Born, bred, slaughtered and produced in Spain

Packaging	
Outer packing	On pallet (80cm x 120cm) enfolded with stretch foil
Box	Individual vacuum packed, well enclosed and labeled
Inner bag	Vacuum packed in food grade bags (10/2001 & 1935/2004)
KG per box	Variable

	45202 Iberico cabecero frozen	Pagina nummer	2 van 3
		Status	Definitief
	DeRaza		Datum

Labelling

On the outer packing the following information is printed

Production date
 Net weight
 Lot number / SIF number
 Best before date
 Country of origin
 Brand

Foreign bodies

Should be free from (bone) bruised muscle, discoloured muscle, hair, cartilage, connective tissue, skin and all beef related extraneous material. Should be free from abscess, blood meat and haematoma.

Microbiological Characteristics

	Target	Reject
Total aerobic count (cfu/g)	< 1 x 10 ⁶	> 1 x 10 ⁷
Enterobacteriaceae (cfu/g)	< 1000	> 5000
S.Aureus (cfu/g)	< 1000	> 5000
E.coli (cfu/g)	< 100	> 500
Salmonella (cfu/25g)	absence	present

Organoleptic characteristics


Appearance and colour	Fresh colour
Smell	Specific for pork, not rancid, not old
Taste	Specific for pork, not watery, not musty
Mouth Feeling	Specific for pork

GMO Statement

This product is GMO free

Additional information

It must be fully cooked before its consumption.

	45202 Iberico cabecero frozen	Pagina nummer	3 van 3
		Status	Definitief
	DeRaza		Datum

Food intolerance data + = present - = absent ? = might contain traces or unknown			
Allergen	Present	Allergen	Present
Cow milk protein	-	Nut oil	-
Lactose	-	Peanuts	-
Chicken egg	-	Peanut oil	-
Soy protein	-	Sesame	-
Gluten	-	Sesame oil	-
Wheat	-	Glutamate	-
Rye	-	Sulphite (E220 – E227)	-
Beef	-	Benzoic acid & parabens (E210 – E219)	-
Pork	+	Azo dyes	-
Chicken	-	Tartrazine	-
Fish	-	Vanillin	-
Shellfish & crustaceans	-	Coriander	-
Maize	-	Celery	-
Cocoa	-	Umbelliferea	-
Yeast	-	Carrots	-
Legumes / pulses	-	Lupine	-
Nuts (excluding coconut)	-	Mustard	-

Company Information
Iberdeli B.V. Euroweg 52 2988 CM Ridderkerk Tel: +31 (0)180 745 500 www.iberdeli.nl Info@iberdeli.nl
Contact Quality
W.Spek – w.spek@iberdeli.nl